originación de lotes destinados a semilla de la referida clase.

Resolución 118/2022

1) Instituto Nacional de Semillas - Resolución

118/2022

1) Ministerio de Economía Secretaría de

Industria y Desarrollo Productivo - 

Resolución 14/2022

Prorroga por el término de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO

(365) días el plazo de adecuación previsto en la Resolución

Conjunta NºRESFC-2020-3-APN-SCS#MS de fecha 19 de

diciembre de 2020 de la SECRETARÍA DE CALIDAD EN SALUD del

MINISTERIO DE SALUD y de la ex - SECRETARÍA DE ALIMENTOS,

BIOECONOMÍA Y DESARROLLO REGIONAL del entonces